
21.05.2024 Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie ogłasza nabór wniosków na jednorazowe środki na 
podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych w powiecie braniewskim (I)” realizowanego w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet 7 Rynek Pracy, 

Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych - PUP (04.03.2024 r.)

https://braniewo.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 3

1.  

2.  
3.  

Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie ogłasza nabór 
wniosków na jednorazowe środki na podjęcie 
działalności gospodarczej w ramach projektu pn. 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 
powiecie braniewskim (I)” realizowanego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet 7 Rynek Pracy, 
Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych - PUP (04.03.2024 r.)

 Autor: Kamila Oleszczuk Data publikacji: 04.03.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie ogłasza nabór wniosków na jednorazowe środki na podjęcie 
 działalności gospodarcze j w ramach projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 

powiecie braniewskim (I)" realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet 7 Rynek Pracy, Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób 

 bezrobotnych - PUP

  Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej - ilość miejsc - 1

Ogólne informacje o projekcie

Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie braniewskim (I)" w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027
Okres realizacji projektu 01.01.2023 r. - 30.06.2024 r.
Wartość projektu : 6 403 035,66 zł

       w tym wkład UE : 5 452 184,86 zł 
  
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia 428 osób bezrobotnych z powiatu 
braniewskiego wśród osób młodych w wieku 18-29 lat, w tym szczególności tych które nie uczestniczą w 
kształceniu i szkoleniu(osób z kategorii NEET),os. w wieku 30 lat i więcej należących do jednej z 
następujących grup: osób w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osób z niepełnosprawnościami, osób 
długotrwale bezrobotnych, osób o niskich kwalifikacjach. 
  
Uczestnikami projektu mogą być  n/w osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Braniewie:
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osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym w szczególności te, które nie uczestniczą w kształceniu i 
szkoleniu – tzw. osoby z kategorii NETT (ta kategoria stanowi nie mniej niż 10% ogółu uczestników 
projektu)
osoby w wieku 30 lat  i więcej należące do jednej z następujących grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne (ta kategoria stanowi nie mniej niż 30% ogółu uczestników 
projektu)
osoby o niskich kwalifikacjach

Udzielenie wsparcia w ramach projektu aktywizacji zawodowej każdorazowo poprzedzone jest 
identyfikacją potrzeb uczestnika projektu (w tym m.in. poprzez diagnozowanie potrzeb szkoleniowych, 
możliwości doskonalenia zawodowego) oraz opracowaniem lub aktualizacją dla każdego uczestnika 
Indywidualnego Planu Działania. 
Wsparcie dla osób młodych do 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia będzie udzielane zgodnie 
ze standardami określonymi w Planie realizacji Gwarancji dla młodzieży w Polsce, tzn. w ciągu czterech 
miesięcy osobom młodym zostanie zapewniona wysokiej jakości oferta zatrudnienia, dalszego 
kształcenia, przyuczenia do zawodu lub stażu. Okres czterech miesięcy, w ciągu których należy udzielić 

. wsparcia liczony jest od dnia przystąpienia do projektu
  
W przypadku osób młodych w wieku 18-29 lat doradca klienta dokonuje sprawdzenia umiejętności 

. Uzyskanie przez kandydata bardzo dobrego wyniku lub dobrego z oświadczeniem cyfrowych kandydata
kandydata o rezygnacji z chęci podniesienia umiejętności cyfrowych umożliwia uczestnictwo w 
projekcie. Umiejętności cyfrowe niższe niż dobre wykluczają udział w projekcie, chyba, że kandydat 
zdecyduje się na szkolenie mające na celu podniesienie umiejętności cyfrowych. 
Efektem realizacji projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez 179 osób bezrobotnych. Wskaźnik 
zatrudnienia mierzony będzie do czterech tygodni od zakończenia przez uczestnika udziału w projekcie, 
zatrudnienie nastąpi przez okres co najmniej 30 dni. 
Wskaźnik mierzony będzie poprzez: 
- wykonywanie działalności gospodarczej na podstawie wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS lub 
CEIDG, 
- wykonywanie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, stosunku służbowego oraz umowy o pracę 
nakładczą - zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 43 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
  
Wnioski na poszczególne formy wsparcia można składać: 
- drogą pocztową na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie, ul. Kościuszki 118, 14-500 Braniewo, 
- w formie elektronicznej po opatrzeniu kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
zaufanym poprzez platformę  , przez platformę ePUAP, praca.gov.pl
- bezpośrednio w sekretariacie Urzędu, pok. nr 3 (parter). 
  

 Zapraszamy zainteresowane osoby bezrobotne spełniające w/w kryteria do udziału w projekcie.
  

 Szczegółowe informacje u przypisanych doradców klienta.

#FunduszeUE 
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